
SR-021-5/11 

PAŃSTWOWA WYŻSZA 
SZKOŁA ZAWODOWA 
im. ANGELUSA SILESIUSA 
w WAŁBRZYCHU       

 

REKTOR 

 

58-300 Wałbrzych 

ul. Zamkowa 4 

tel. 074 641 92 00 

 

 

Zarządzenie nr 5/2011  
z dnia 25 stycznia 2011 r. 

 
w sprawie powołania Instytutowych Zespołów ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia  

w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  
 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, 

poz. 1365 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
Powołuje się Instytutowe Zespoły ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szko-

le Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu na okres kadencji 2008-2012 w składzie: 

 

I. Instytut Humanistyczny: 
1. doc. dr Żanetta Kaczmarek - przewodnicząca, 

2. dr Mirosława Furmanowska 

3. mgr Mirosława Nikodemska 

4. mgr Małgorzata Radyńska 

5. dr Anna Tutaj, 

6. dr Łukasz Kwadrans, 

7. Debora Chrebela 

II. Instytut Przyrodniczo-Techniczny: 
1. dr Beata Detyna – przewodnicząca 

2. dr hab. Andrzej Solecki 

3. mgr Agnieszka Jonkis 

4. mgr Mariusz Augustyniak 

5. mgr inż. Jacek Pawlak 

6. Krzysztof Kowalski 

III. Instytut Społeczno-Prawny: 
1. mgr Małgorzata Babińska – przewodnicząca 

2. prof. zw. dr hab. Ryszard Herbut 

3. prof. zw. dr hab. Andrzej Bator 

4. dr Małgorzata Franczak 

5. dr Waldemar Sęczyk 

6. Edyta Tercka  



IV. Instytut Turystyki i Rekreacji: 
1. mgr Przemysław Diaków – przewodniczący 

2. dr hab. Stanisław Grykień 

3. dr Janusz Kida 

4. dr Marcin Dziedzic, 

5. mgr Mirosław Kabat 

6. Mateusz Wyrzykowski 

§ 2 
Traci moc Zarządzenie 59/2008 z dnia 17 grudnia 2008 r. w sprawie powołania Instytutowych Ze-

społów ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelu-

sa Silesiusa w Wałbrzychu. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

REKTOR 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 

 


